TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»

MexXpernoHasibHble COPEBHOBAHWKSA MO M/IaBaHNo
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

2 - 28 ®eBpasib 2020 T.

28.02.2020 - 10:00

AuctaHuuna 27

Manbumkn, 200 KomniekcHoe niaBaHue

loa poxaeHus 2006 - 2007

28.02.2020 - 11:25 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2019
MecTo lop, poxneHus Bpemsa Ouku 100m 200m
1. BJIMHOB, VBaH 06 OHOCLU Nel r. braroBeLyeHck 2:21.39 1:06.05 1:15.34
2. MNOAKOPbLITOB, Muxaun 06  Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 2:27.05 1:.07.06  1:19.99
3. HEFOJA, CewmeH 06  HedTsHHMK r.CTpexeBoi 2:32.88 1:11.48 1:21.40
4. KABCIHOK, Omutpuii 06  AOCLU um.J1.EropoBoii 2:35.11 1:10.42  1:24.69
5. BOJITAHOB, PoanoH 06 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 2:36.29 1:17.84 1:18.45
6. BY[OKOB, l'puropwuii 07 Tomckast O6nactHasa CLLUOP 2:38.26 1:16.46 1:21.80
7. BYKLWWH, JaHun 07  Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 2:39.97 1:16.06  1:23.91
ArNTAHEHKO, Bnagnmup 06 lOpra Oceukwue 2:39.97 1:15.41  1:24.56
9. HOPbLEB, AmuTtpuii 07 Tomckasa ObnactHas CLLUOP 2:40.03 1:13.25 1:26.78
10. EPEMVIH, AHppeii 07 MBYAO AKOCLU r. OCUHHUKKK 2:43.50 1:17.13  1:26.37
11. WAMNOBAJOB, ApTém 07 lOpra OceLkune 2:44.32 1:19.65  1:24.67
12. LJAI7IKA, Munxaun 06 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 2:44.54 1:20.87 1:23.67
13. KMPCAHOB, Marseii 06  Tomckaa O6nacTtHas CLUOP 2:45.09
14. 3AMYNNH, Matseii 06  AKOCW "AxTtapb"r.CeBepck 2:46.06 1:19.52 1:26.54
15. BAJIb3AHOB, Bnag, 06  AHOCLUNe3 HoBoKy3HeLK 2:46.35 1:20.16  1:26.19
16. AJIEKCEEB, Nasen 06 HedTaHHUK r.CTpexeBoii 2:46.69 1:15.40 1:31.29
17. COKOJIOB, AnekcaHgp 06  AHOCLU vm.N1.EropoBoii 2:46.72 1:19.03  1:27.69
18. TMOArOPHbIA, Makcum 06 Marwuc r.bapHayn 2:46.76 1:21.40 1:25.36
19. KALUTAJIAIM, Makcum 07 MpokonbeBcK 2:47.20 1:19.96  1:27.24
20. OBYMHHWKOB, Cepreii 07  AOKOCW "AxTtapb"r.CeBepck 2:47.90 1:21.93  1:25.97
21. OIPbI3KOB, PomaH 07  OKOCW "AxTtapb"r.CeBepck 2:48.84 1:20.40 1:28.44
22. MYXXELIKWW, AHTOH 07 YCU, BBC um B.A. LLleBenesa 2:49.33 1:21.83  1:27.50
23. THOMEHLIEB, Cepreii 07 YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa 2:49.45 1:17.43 1:32.02
24, MI/IXAI7II1I/IH, Erop 07 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 2:51.32 1:21.84 1:29.48
25. BENAEB, Erop 07  AKOCL "AHTapb'r.CeBepck 2:51.42 1:21.66  1:29.76
26. BAJIATAHCKWW, Muxaun 06  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 2:51.50 1:20.61  1:30.89
27. ®EAOPOB, CrenaH 06  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 2:51.53 1:22.47  1:29.06
28. ENMYPALL, Matseii 07 BBC Hosocunbupck 2:53.27 1:18.60  1:34.67
29. MOCWH, fieHnc 06 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 2:53.40 1:26.85 1:26.55
30. KOJIMAIOPOB, V/BaH 07 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 2:54.21 1:24.09 1:30.12
31. KPABYEHKO, Aptemuii 06  AKOCL "AHTapb'r.CeBepck 2:54.46 1:22.41  1:32.05
32. CYXAHOB, Makcum 07 MBOYAO"PoaHuK" 2:55.02 1:24.19  1:30.83
33. KAMAJIOB, anbgap 07 lpokonbeBckK 2:55.10 1:21.29 1:33.81
34. TIETPOB, Makcum 07 lOpra OceLkune 2:55.38 1:27.15 1:28.23
35. TEHL, KoHCcTaHTWH 06 MBOYAO"PogHuK" 2:55.59 1:23.96 1:31.63
36. OPJIOB, Unbsa 07 OHOCLU "AnTape"r.CeBepck 2:55.76 1:21.79 1:33.97
37. AKYHWH, Kupunn 06 r.Mbickn KemepoBckas 06nactb 2:55.96 1:24.10 1:31.86
38. AbIBAEB, ApTtem 06  r.Mbickn KemepoBckas 06nactb 2:56.03 1:23.97 1:32.06
39. WETOB, Erop 07  Tomckasa ObnactHas CLUOP 2:56.06 1:29.34  1:26.72
40. BMNHOIPALOB, VBaH 07  OBC Cwubly r.KpacHosipck 2:56.09 1:2453 1:31.56

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3HbI"
BACCEWH 25 METPOB
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TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenapTameHT No MOJIOZEXHOI NONUTUKE, DU3NUECKOI KyNbType 1 crnopTy TOMCKOI 06/1acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio

"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

JductaHuua 27, Manbunkn, 200 KomnnekcHoe nnasaHue, [og poxgeHusa 2006 - 2007
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PAONH, NBaH
LWLEMENEB, Erop
3AOCTPOBLEB, Aptem
CA/IbHWKOB, MNMasen
OAHWNOB, AH
CA®VIH, Jamnp
KNMMMEHKO, CtaHucnas
MBAHOB, Kupunn
KAPBIMKNH, Hukuta
KOPOCTE/EB, Apocnas
KWHEB, ®epnop
TOHYAPOB, VBaH
SENOPEHKO, EBrenuii
3YEB, VBaH
KAPMEPAH, Anekceli
LLIAPAEB, Aptem
TPYBUH , Makcum
UyaANHOB, AHppeii
XXNTANOB, ®epnop
KPACWKOB, Tumyp
MNEPBOB, VBaH
BAPAHOB, Aptem
E®PEMOB, EBrexuit
MOWCEEHKO, ApTém
LUYMAKOB, Vnbs
KYPEHKOB, Muxaun
APTEMBEB, AHppeii
MAPYEHKO, Aptem
MNEHKOB, OaHun
PEOKTNCTOB, PomaH
UEPKACOB, Anekcei
HENMAOOB, CeméH
NNTBVHOB, AHgpeli
KOMbINOB, NBaH
YEPEHKOB, Apocnas
VIBAHOB, 3axap
MOPO30B, Muxaun
KCEHO®OHTOB, ApTém
PETHEP , AnekcaHap
MA3rrO, Huknta
METPOB, faHun
MOHAKOB, Ceprei
KOMAKOB, lleopruii
TIOPKWH, OaHun
AHTUMOB, CemeH

lop, poxneHus
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OHOCLLU BuprocrHck

OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
LIBBC r.KpacHospck
MBOYAO"PoaHuK"

AHOCL "AxTapb"r.CeBepck
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
PCK r.lLenexos

OHOCLU "AxTapb"r.CeBepck
Tomckasa O6bnactHas CLLOP
OHOCLLNe3 HoBOKy3HeLK
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OHOCLLNe3 HoBOKy3HeLK
lpokonbeBckK

YCL, BBC um B.A. lesenesa
JHOCLU A.Kapnosa Benbliin Ap
HedTaHHUK r.CTpexeBoii
Tomckas ObnactHas CLLUOP
lOpra OceLkune

ABC Cwu6rl'Y r.KpacHospck
HedTaHHUK r.CTpexeBoii
Tomckasa O6bnactHas CLLUOP
OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
BBC HoBocunbupck

Tomckas ObnactHas CLLUOP
Tomckas ObnactHas CLUOP
YCL, BBC um B.A. leBenesa
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
Konbuosckne Hagexapl

YCL, BBC vm B.A. LLleBeneBa
YCL, BBC um B.A. lLieBeneBa
YCL, BBC um B.A. lLieBenesa
AHOCL "Kegp"

YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
OHOCLL "AxTapb"'r.CeBepck
YCL, BBC vm B.A. LLleBeneBa
YCL, BBC um B.A. lLieBeneBa
Tomckas ObnactHas CLUOP
LIBBC r.KpacHospck

YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
Copckas cnopTMBHas LkKona
YCL, BBC um B.A. LLleBeneBa
OHOCLL "Kepgp"

YCL, BBC um B.A. leBenesa

Bpemsa Ouku

2:56.18
2:56.69
2:56.82
2:56.92
2:57.03
2:57.08
2:57.14
2:57.94
2:58.46
2:58.66
2:58.94
2:59.16
2:59.76
3:00.61
3:00.96
3:01.09
3:01.24
3:01.72
3:02.01
3:02.11
3:02.20
3:03.31
3:03.49
3:04.33
3:04.67
3:05.03
3:06.11
3:06.20
3:06.92
3:07.07
3:09.49
3:09.63
3:09.73
3:09.81
3:10.79
3:11.45
3:11.68
3:12.78
3:13.14
3:14.73
3:15.49
3:15.81
3:16.23
3:16.94
3:18.56

100m 200m
1:24.10 1:32.08
1:26.72 1:29.97
1:19.55 1:37.27
1:29.94 1:26.98
1:25.98 1:31.05
1:19.05 1:38.03
1:26.11 1:31.03
1:24.93 1:33.01
1:21.36 1:37.10
1:22.86 1:35.80
1:25.11 1:33.83
1:27.59 1:31.57
1:28.50 1:31.26
1:27.28 1:33.33
1:26.22 1:34.74
1:25.71 1:35.38
1:26.81 1:34.43
1:29.46 1:32.26
1:27.34 1:34.67
1:26.84 1:35.36
1:32.17 1:31.14
1:27.68 1:35.81
3:04.43
1:29.23 1:35.44
1:25.32 1:39.71
1:32.37 1:33.74
1:28.12 1:38.08
1:31.87 1:35.05
1:31.14 1:35.93
1:30.83 1:38.66
1:26.00 1:43.63
1:31.55 1:38.18
1:35.01 1:34.80
1:31.21 1:39.58
1:31.89 1:39.56
1:37.79 1:33.89
1:31.76 1:41.02
1:34.32 1:38.82
1:29.09 1:45.64
1:27.03 1:48.46
1:37.56 1:38.25
1:26.30 1:49.93
1:34.02 1:42.92
1:38.54 1:40.02

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
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BACCEWH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 9:13 - CtpaHuua 2



TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

JductaHuua 27, Manbunkn, 200 KomnnekcHoe nnasaHue, [og poxgeHusa 2006 - 2007

MecTo lop, poxneHus Bpemsa Ouku 100m 200m
86. TPYXWH, Apocnas 07  OHOCW "Kegp" 3:19.00 1:28.13  1:50.87
87. E®VMEHKO, Makcum 07  OHOCW "Kegp" 3:19.77 1:32.00 1:47.77
88. T'OJIOBVH, NBaH 07 KonbLoBckne Hapexabl 3:19.99 1:33.58 1:46.41
89. TYCEB, Erop 07  MBOYOO"PogHuk" 3:20.62 1:37.38  1:43.24
90. CTPE/IbHVKOB, AHTOH 06  Tomckasa ObnactHas CLUOP 3:21.79
91. OCW/IMNOB, AHTOH 06 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 3:23.31 1:38.16 1:45.15
92. BOroMOJ0B, Bnagucnas 07 Tomckass O6nacTtHas CLLUOP 3:24.75 1:39.75 1:45.00
93. TUHKENb, AHapeii 07  Tomckasa O6nactHas CLUOP 3:24.92 1:38.23  1:46.69
94. JAUNTEHBWP, AnekcaHap 07  Tomckasa ObnactHasa CLUOP 3:28.37 1:43.22  1:45.15
95. CA,D,OBCKI/II7I, ApTém 07 YCL, BBC vm B.A. LLleBeneBa 3:29.14
96. HU3AMYTOMHOB, Muxann 07  AKOCLU "Kegp" 3:30.33 3:30.20 0.13
97. TPYXWH, BceBonop 07  OHOCW "Kegp" 3:31.37 1:37.74  1:53.63
98. BJ/IM3HKOK, dununn 06 BBC HoBocunbupck 3:33.13 1:38.34 1:54.79
99. AHIYNOB, Knpunn 07  Copckas crnopTuBHas LWKona 3:35.81 1:41.09 1:54.72

100. BATVH, PomaH 07 YCL, BBC vm B.A. LLleBeneBa 3:36.45 1:47.43 1:49.02
101. TOHYAPOB, AnekcaHap 06  OKOCL "Kepp" 3:50.54

102. EBAOKWMMOB, ApTem 07 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 3:53.18 1:58.51 1:54.67
103. XWDKHAK, Muxaunn 07  OHOCW "Kegp" 4:22.36

104. NOMAEB, ViBaH 07  Copckas crnopTuBHas LiKona 4:30.22 4:16.03 14.19
DSQ MANEEB, MBaH 07  Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP

DSQ MYKCYHOB, Pycnax 07  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP

DSQ TOMNUKNH, Unba 07  OHOCW "AxTtapb"r.CeBepcK

DSQ MAPTbIHOB, ApTém 07 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa

DSQ HAPGLIWEB, Cepreii 07  OHOCW "Kegp"

DSQ KOKLWEHEB, AaHun 07  OKOCW "Kegp"

DSQ [AWPKO, Makcum 07  AOKOCL "Kepgp"

DSQ HYCC, Aptem 07  Madwcy "Cuu Nel"

DSQ APTEMEHKO, ApTém 07 KonsLosckne Hagexapl

DSQ KOWKWH, Unba 07 OHOCLLNe3 HoBOKy3HeLK

sick BAPAHOB, Banepuii 06 YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa

Tomckas PernorasnbHas JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3HbI"
depepauusa nnaBaHUA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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